

نام و نام خانوادگی:	بسمه تعالی	امتحان درس : مطالعات اجتماعی
شماره صندلی:	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان میاندوآب	پایه : هفتم
کلاس:	دبیرستان دخترانه غیردولتی سازمان نوین	تاریخ امتحان : ۱۰ / ۱۰ / ۱۴۰۱
طراح:	آزمون دی ماه نیمسال اول ۱۴۰۱	زمان پاسخگویی : ۴۵ دقیقه
		تعداد صفحات :

ردیف	سوالات			بارم
	* درست یا نادرست			۴
۱	همه انسانها صرف نظر از قوم و نژاد و زبان دارای حقوق طبیعی هستند.			
۲	قانون اساسی در روزهای ۱۴ و ۱۵ آذرماه سال ۱۳۵۸ به همه پرسی گذاشته شد.			
۳	قوه مقننه از اعضای مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان تشکیل می شود.			
۴	ما با خرید کالاهای ایرانی از تولیدکنندگان کشورمان حمایت میکنیم.			
۵	تولید کردن یعنی پخش کردن کالا.			
۶	امروزه علاوه بر پول کاغذی شیوه کارت خرید اعتباری برای مبادله میتوان استفاده کرد.			
۷	ایران در جنوب شرقی قاره آسیا واقع شده است.			
۸	زیستگاه به منطقه ای گفته می شود که مجموعه ای از گیاهان و جانوران خاصی در آن منطقه زندگی می کنند.			
	* چهارگزینه ای			۴
۹	مادر مقابل چه کسانی مسؤل هستیم؟			
	الف) خداوند	ب) خود	ج) دیگران	د) همه موارد
۱۰	رییس مجلس چگونه انتخاب می شود؟			
	الف) از بین نمایندگان	ب) توسط رهبر	ج) توسط مردم	د) توسط مجلس خبرگان

	مهم ترین قانون هر کشور آن کشور است.	۱۱
	الف) قانون مجلس (ب) قانون اساسی (ج) قانون ۱۱۴ مجلس (د) هیچکدام	
	کدام مؤسسه ی زیر بر فعالیت کل بیمه ها نظارت دارد؟	۱۲
	الف) بیمه آسیا (ب) بیمه مرکزی (ج) بیمه پاسارگاد (د) بیمه آتیه سازان	
	سازمان هلال احمر در چه راستایی بوجود آمده است؟	۱۳
	الف) انفاق (ب) حفظ نظم (ج) جلوگیری از حوادث (د) همیاری و همدلی	
	تولید محصول به دو شکل و صورت می پذیرد.	۱۴
	الف) کالا و سرمایه (ب) کالا و خدمات (ج) ثروت و تلاش (د) موارد ب و ج	
	اعضای شورای شهر را چه کسی انتخاب می کند؟	۱۵
	الف) رییس جمهور (ب) فرماندار (ج) شهردار (د) مردم	
	مهمترین عناصر آب و هوا است.	۱۶
	الف) آب و هوا (ب) دما و بارش (ج) میزان بارندگی (د) میزان رطوبت	
	* پاسخ کوتاه دهید.	
۱	شما به عنوان دانش آموز در مدرسه چه حقوقی دارید؟ ۲ مورد	۱۷
	* *	
۱	قانون چیست؟	۱۸
	*	
۱	قانون گذاران با توجه به چه چیزهایی قانون وضع می کنند؟	۱۹
	*	
۱	انواع بیمه را نام ببرید. برای هر کدام یک مثال بزنید.	۲۰
	*	
	*	
۱	مؤسسه ی بیمه گر چه تعهدی می کند؟	۲۱
	*	

۱/۵	چه مواردی باید برای رعایت و احترام مصرف کنندگان انجام شود؟ * * *	۲۲
۱/۵	چه وسایلی به شناخت محیط زندگی کمک می کند؟ ۳ مورد * * *	۲۳
۱	چرا در نواحی ساحلی جنوب ایران حالت شرجی وجود دارد؟ *	۲۴
۱	در ناحیه خشک داخلی دما چه وضعیتی دارد؟ *	۲۵
۱	مهمترین وظیفه سازمان حفاظت از محیط زیست چیست؟ *	۲۶
۱	مهم ترین دلایل حفاظت از زیستگاهها کدامند؟ ۲ مورد * * *	۲۷

جزوه سیپتی

* * * موفق و پیروز باشید

نام و نام خانوادگی: شماره صندلی: کلاس: طراح:	بسمه تعالی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان میاندوآب دبیرستان دخترانه غیردولتی سوروش نوبین آزمون دی ماه نیمسال اول ۱۴۰۱	امتحان درس: مطالعات اجتماعی پایه: هفتم و پرورش میاندوآب تاریخ امتحان: ۱۴۰۱ / ۱۰ / ۱۰ دبیرستان غیردولتی دخترانه زمان پاسخگویی: ۴۵ دقیقه شماره اول: ۹۶۰۸۲۳۳ تعداد صفحات:
---	---	--

ردیف	بارم	درست یا نادرست	درست	نادرست
۱		*	✓	
۲				✓
۳			✓	
۴			✓	
۵				✓
۶			✓	
۷				✓
۸			✓	
۹	۴	*		
۱۰				

۱۱	مهم ترین قانون هر کشور آن کشور است.	الف) قانون مجلس	ب) قانون اساسی	ج) قانون ۱۱۴ مجلس	د) هیچکدام
۱۲	کدام مؤسسه ی زیر بر فعالیت کل بیمه ها نظارت دارد؟	الف) بیمه آسیا	ب) بیمه مرکزی	ج) بیمه پاسارگاد	د) بیمه آتیه سازان
۱۳	سازمان هلال احمر در چه راستایی بوجود آمده است؟	الف) انفاق	ب) حفظ نظم	ج) جلوگیری از حوادث	د) همیاری و همدلی
۱۴	تولید محصول به دو شکل و صورت می پذیرد.	الف) کالا و سرمایه	ب) کالا و خدمات	ج) ثروت و تلاش	د) موارد ب و ج
۱۵	اعضای شورای شهر را چه کسی انتخاب می کند؟	الف) رئیس جمهور	ب) فرماندار	ج) شهردار	د) مردم
۱۶	مهمترین عناصر آب و هوا است.	الف) آب و هوا	ب) دما و بارش	ج) میزان بارندگی	د) میزان رطوبت
* پاسخ کوتاه دهید.					
۱۷	شما به عنوان دانش آموز در مدرسه چه حقوقی دارید؟ ۲ مورد	<p>* مطالبی که در این آزمون به من یاد کند</p> <p>* تعیین کردن بهترین معلم / هر کس در مدرسه سردمخورد و سینه بزرگ قرار گیرد</p>			
۱۸	قانون چیست؟	<p>* هر چه مقررات بر وسیله یک نهاد دارای صلاحیت است و پس تصویب می شود تا آن قانون را هر کس باید</p>			
۱۹	قانون گذاران با توجه به چه چیزهایی قانون وضع می کنند؟	<p>* با توجه به نیاز مردم و شرایط مختلف جامعه سعی میکنند بهترین قوانین را وضع کنند.</p>			
۲۰	انواع بیمه را نام ببرید. برای هر کدام یک مثال بزنید.	<p>* اجباری بیمه آتش سوزی خانه</p> <p>* اجباری بیمه کردن دانش آموزان در مدارس</p>			
۲۱	مؤسسه ی بیمه گر چه تعهدی می کند؟	<p>* در قبال دریافت حق بیمه از بیمه شونده، خسارت کسر ناشی از حوادث جزیی را جبران می کند.</p>			

۱/۵	چه مواردی باید برای رعایت و احترام مصرف کنندگان انجام شود؟	۲۲
۱/۵	چه وسایلی به شناخت محیط زندگی کمک می کند؟ ۳ مورد	۲۳
۱	چرا در نواحی ساحلی جنوب ایران حالت شرجی وجود دارد؟	۲۴
۱	در ناحیه خشک داخلی دما چه وضعیتی دارد؟	۲۵
۱	مهمترین وظیفه سازمان حفاظت از محیط زیست چیست؟	۲۶
۱	مهم ترین دلایل حفاظت از زیستگاهها کدامند؟ ۲ مورد	۲۷

جزوه زیستی

موفق و پیروز باشید